Отчет о численности муниципальных служащих администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края, работников муниципального казенного учреждения культуры Дом культуры с. Каменная Балка и фактических затратах на их денежное содержание за 2012 год
	№ п/п
	Категория сотрудников
	численность
	Денежное содержание (руб.)

	
	
	план (ед.)
	факт (чел.)
	план
	факт

	1
	Муниципальные служащие Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края
	6
	5
	1 366 72,59
	1358408,09

	2
	Работники, осуществляющие техническое обслуживание Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края
	2,5
	3
	330906,41
	229255,97

	3
	Работники МКУК Дом культуры с. Каменная Балка
	13
	14
	1757422,00
	1751399,98


